
4W100 Чевли ниски 1,100.00

AMPERE Заштитни чевли 2,830.00

ACTION Работни чевли за проф. Употреба 5,740.00

ALASKA Јакна со мобилно утоплување 3,190.00

ANZIO Спортски елек 2,250.00

ATLAS Чевли ниски 2,480.00

BURMA Зимска јакна 6,790.00

BAIKA Јакна за ниски температури 5,080.00

BALBI2 Поликарбонатен визир со држач 440.00

BASBENO Потник за кацига, пак.10 парчиња 110.00

BASIC Високи заштитни чевли со 

антибактериска влошка

770.00

BERNEX Работен елек 1,540.00

BRONTE TOP Заштитна висока чевла 2,840.00

CARSON2 Зимска Јакна 2,840.00

CARSO Зимска јакна 1,750.00

CLINIC Работни чевли 1,750.00

COSMOS TOP Заштитна чевла 4,610.00

CRATERTOP Работни чевли 1,890.00

DAYTONA Заштитна јакна 4,230.00

DMPAW Работни панталони 1,900.00

DOLPHINSIR Работна јакна 4,960.00

DR605 Ракавици од говедска бокс кожа 100.00

DR-R58269 Заштитни наочари 570.00

DR-R58619 Заштитни наочари 800.00

DUNCAN Зимска јакна 1,890.00

ER-ATENA Штитници 970.00

ER-BER-ILIE Шорцеви 1,050.00

Продажна цена со 

ДДВ

Шифра



ER-BER-MAUNA Бермуди машки 1,220.00

EREA-DOL.TRENER Тренекра - долен дел AUSTIN 1,350.00

ER-PAN-BRYN Тренерки 1,620.00

ER-PAN-CRAZE Тренерки 1,600.00

ER-PAN-GIORGIA Тренерки 1,180.00

ER-RAIN-PRESSING Јакна 1,300.00

ER-RUCKSACK-BARRIE Торба 1,950.00

ER-SHORT-TECHPACK Шорц 900.00

ER-TOKIO Штитник 1,520.00

ER-TOP-DONOVAN Тренерка горна 1,300.00

ER-TOP-LOU Горна тренерка 950.00

EREA-VETROVKA-B Ветровка 650.00

ER-EDO Шорц 950.00

ER-GUIBBINO-JACOB Дукс 1,500.00

FARGO Панталони 950.00

FIDJI Елек 1,010.00

FIGHTE-SIR Зимска блуза 3,130.00

FIGHTER-SIR Зимска блуза 2,200.00

FUNDICITOP Работни чевли 2,190.00

GEMINI-J Работна јакна 2,480.00

GEMINI-P Работни панталони 2,480.00

GILP Рефлектирачки елек 280.00

GOLD2 Заштитна чизма 1,150.00

GOTEBORG Зимска јакна 1,790.00

GOTEBORG2 Зимска јакна 3,070.00

GRAVITY Зимски елек 1,980.00

HAR14 Појас со една точка на закопчување 1,950.00

HELSINKI Зимска јакна 1,770.00

IRON S5 Заштитни чизми 1,360.00



JURA Зимска капа 200.00

KARA Зимска капа 260.00

KITVI Комплет за посетители 50.00

KOMPRESOR SANY AIR Компресор за дезинфекција 19,470.00

KYROS Заштитна чевла 2,720.00

LASVEGAS Заштитни ниски чевли 2,950.00

LENA Зимска капа 225.00

LEVANTE Заштитна чевла 1,240.00

LORCA Работна јакна 2,900.00

M2COM Комбинезон 1,890.00

M2PAN Панталони 1,300.00

M2PAW Панталони 1,050.00

M2VES Јакна 1,300.00

M5SGIBE Работен елек 2,250.00

M6COM Комбинизон 1,770.00

M6PAN Панталони 1,070.00

M6VES Работна блуза 1,070.00

MALLOW Зимска јакна 2,720.00

MCCOM2 Комбинезон 3,900.00

MCPAN Панталони 1,510.00

MCSAL Трегер панталони 1,440.00

MCVES Работна блуза 1,720.00

MEMBRE Зимска јакна 2,600.00

MONTBRUN Работни чевли 1,890.00

MOOVE Заштитна јакна 2,900.00

MYSEN2 Работна јакна 1,980.00

MA305 Кабаница 650.00

NERVION Работни чевли 4,250.00

NAGOYA Јакна 2,350.00



NORTHWOOD Зимска јакна 2,260.00

NORTON Зимска јакна 2,490.00

OHMIOTOP Работни чевли 5,490.00

ORSA Работна јакна 3,070.00

PALIGPA Работни пантолони 950.00

PALIGVE Работна јакна 950.00

PHOCEA Заштитни чевли 2,150.00

PHOENIX Заштитни чевли 2,250.00

PIEMONTE Јакна 2,360.00

PO106 Неткаен комбинезон 85.00

POLY Ракавици 35.00

PVC7327 Ракавици 90.00

PVCC400 Ракавици 230.00

P2A ПП апарат 1,800.00

P6+K ПП апарат 2,500.00

P9+K ПП апарат 3,350.00

PAN-DVIG Панталони 2,330.00

PREDATOR-J Работна јакна 2,100.00

PREDATOR-P Работни панталони 1,900.00

RENO Јакна 1,420.00

SOFTS-CRN Јакна 2,590.00

SHARK-SIR Јакна 5,410.00

SIERRA Елек 1,000.00

SPIDER Работна чевла 3,520.00

SURCHPE Нетк. навлаки за чевли 190.00

SURCHPLUS Нетк.навлаки за чевли 950.00

SURCHPO Нетк. навлаки за чевли 420.00

TABPO02 Еднократна престилка 480.00

TASMANIA Чевли 4,290.00



TOREON Јакна 2,840.00

VE703NO Ракавици 45.00

VE730OR Ракавици 85.00

YEMAN Зимска  јакна 2,130.00

Ценовникот се однесува за следните продажни објекти:

АРМОР Подружница 1 Скопје


